（様式第２号）
令和    年    月    日

企画提案参加申請書

公益財団法人ふくい産業支援センター
理事長   東村健治  様

[bookmark: _Hlk164266797]所在地
事業者名
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk164266894]令和    年    月    日付で公示のありました、令和６年度経営者向けＤＸ研修実施業務に係る企画提案参加について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１．事業者の概要
	事業者名

	所在地

	担当者名
	役職・
氏名

	連絡先
	ＴＥＬ：                    ＦＡＸ：
E-mail：

	設立年月日

	業種

	主な事業内容

	従業員数
	人（うち正社員          人）

２．添付資料
（１）企画提案参加資格誓約書（様式第２号）
（２）国税または主たる事業所の所在地での地方税（都道府県税）を滞納していない旨がわかる書類（納税証明書等）
（３）企画提案参加事業者の概要、事業内容等が分かる書類（企業案内等）